
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

AREMA FC U20 VS PSIS SEMARANG U20     2 - 2
#4 29/09/2024, 15.00 WIB ARG SOCCER FIELD , MALANG   Cerah   23 C   Penonton: 0

Wasit : LUKMAN ADIPUTRA
Asisten Wasit 1 : AKHMAD SIFAUL

ANAM
Asisten Wasit 2 : RINALDI NUGROHO

Cadangan Wasit : MUHAMAD HOLIL
Penilai Wasit : ACMAD ROMADHON
Match Commisioner : PRATIKNO

General Coordinator : HARIYATI
Media Officer : TOBI HIMAWAN P.

AREMA FC U20 PSIS SEMARANG U20
PUTIH - PUTIH - PUTIH BIRU - BIRU - BIRU

[ 51 ] GK GILBERT ROLAND
[ 9 ] RB AHMAD AL RIQOH
[ 18 ] CM ALDO VERNANDO WILYAN P
[ 25 ] CB SANDHYA RIZKY WIRATAMA (C)
[ 28 ] CF DEVA NAUFAL AHNAF  26,
[ 29 ] CB GENGGAM TITAH ARRAYU  86,
[ 34 ] DM HAIKAL HAMMAM
[ 40 ] LB MUCH ILHAM NOER
[ 43 ] LWF MUHAMMAD HAZEL QADAFI AL WERKUDORO  65,
[ 49 ] CM BIRU MAISAN RAJENDRIYA  HT,
[ 56 ] RWF IHSAN TIAR WIRAWANSYAH  75,

[ 33 ] GK FARENNO LEFRANDY JOVAN
[ 13 ] CB LANDO ISHAQ SYAHBANA (C)
[ 22 ] AM DZIKRI HIDAYAT  36,
[ 34 ] LB AHMAD KHAERONI
[ 35 ] RB TRIVAN KHOERULLOH
[ 41 ] LWF AKBAR BAIHAQI  90+1,
[ 57 ] DM AZYAH NUR FAIZIN MADILESA
[ 58 ] AM ADI PURNAMA S. SUAIB  21,
[ 77 ] RWF ARKAN ABDILAH
[ 91 ] CF YUSHI MAHES AL FAREEL  65,
[ 141
] CB MUHAMAD RAFI ARYA  36(1),

Substitutes Substitutes
[ 44 ] GK MUHAMMAD SHEVA JATI ALGHIFARI
[ 26 ] CM DECKY BERVIN LATUPEIRISSA  75,
[ 39 ] RWF MOHAMAD ALFIN AHSANI
[ 45 ] RB NOVANDA RACHEL DANISWARA  HT,  90,
[ 46 ] CB REHAN KRISNANTA HAFIDZ
[ 48 ] CB RUBBEN GALIEH LESMANA  86,
[ 50 ] CM TAUFIK FIRMANSYAH
[ 52 ] LWF ADRIANO SANDER MALIBELA  65,  77,
[ 53 ] DM AHLAM RIFQY ADITYA
[ 54 ] CF DYLAN DEMELDO.R.BONAY

[ 1 ] GK RIZKI FIRMANSYAH
[ 16 ] DM REIVA APRILIANSYAH  90+1,
[ 20 ] CB BRANDON MARSEL SCHEUNEMANN  36(1),

[ 56 ] AM RIDHO SYUHADA PUTRA  36,  48,  77, 
90,  90,

[ 70 ] RB R KHALFAN IBRAHIM PUTRA RIZIK
[ 71 ] DM RAHEL AJI SAPUTRA
[ 99 ] CF RENDI IRAWAN  65,

Head Coach:
HANAFI

Head Coach:
DICKY FIRASAT, S. PD

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 3 min.

Match Events
21 ADI PURNAMA S. SUAIB

DEVA NAUFAL AHNAF 26

36 DZIKRI HIDAYAT

36 RIDHO SYUHADA PUTRA

36(1) MUHAMAD RAFI ARYA

36(1) BRANDON MARSEL SCHEUNEMANN

BIRU MAISAN RAJENDRIYA HT

NOVANDA RACHEL DANISWARA HT

48 RIDHO SYUHADA PUTRA

65 YUSHI MAHES AL FAREEL

65 RENDI IRAWAN

MUHAMMAD HAZEL QADAFI AL WERKUDORO 65

ADRIANO SANDER MALIBELA 65

IHSAN TIAR WIRAWANSYAH 75

DECKY BERVIN LATUPEIRISSA 75

77 RIDHO SYUHADA PUTRA

ADRIANO SANDER MALIBELA 77

GENGGAM TITAH ARRAYU 86



RUBBEN GALIEH LESMANA 86

90 RIDHO SYUHADA PUTRA

90 RIDHO SYUHADA PUTRA

NOVANDA RACHEL DANISWARA 90

90+1 AKBAR BAIHAQI

90+1 REIVA APRILIANSYAH

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


